
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 9,378,775 6,171,803 3,206,972

도              6,668

군          9,372,107

군정운용 및 조정 1,625,313 1,422,052 203,261

도              6,668

군          1,618,645

기획 및 평가 524,965 408,915 116,050

군정기획 169,900 151,400 18,500

201 일반운영비 114,900 99,400 15,500

01 사무관리비 113,400 97,900 15,500

  ○일반수용비               102,000

    ―군정시책 추진상황 책자 등 제작
               10,000

    ―군정주요업무계획 화보                25,000

    ―주요건의사업현황 발간
                5,000

    ―업무수첩 제작                16,000

    ―군정주요시책 송부용 행정봉투 및 종이가방
      제작                 4,000

    ―주요업무계획 책자 제작                 5,000

    ―주요업무시행계획 책자 제작
               10,000

    ―주요업무평가 시행계획 책자 제작
                5,000

    ―군정백서 발간                16,000

    ―각종 공모사업 PPT 제작
                6,000

  ○운영수당                11,400

    ―외부기관평가 응모비 및 교육비                10,000

      ㆍ응모비                 6,000

      ㆍ교육비                 4,000

    ―자체평가위원회 참석 수당
                1,400

        10,000,000원

  5,000원 * 5,000부

        10,000원 * 100부 * 5회

  10,000원 * 800부 * 2종

        4,000,000원

  10,000원 * 500부

        10,000원 * 1,000부

        10,000원 * 500부

  40,000원 * 400부

        1,500,000원 * 4회

  3,000,000원 * 2회

  100,000원 * 5명 * 8회

        70,000원 *10명 * 2회

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  ○공공요금 및 제세                 1,500

    ―군정시책 책자 송부                 1,500  1,500원 * 1,000명

202 여비 13,500 13,500 0

01 국내여비 13,500 13,500 0

  ○군정설계 및 시책추진
               13,500      225,000원 * 5명 * 12월

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ○군정설계 업무 추진                 2,000  200,000원 * 10회
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군정기획시책 추진                 2,000  200,000원 * 10회

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

  ○국민제안 및 시책공모 운영(민간인)
                5,000      5,000,000원

303 포상금 32,500 29,500 3,000

01 포상금 32,500 29,500 3,000

  ○국민제안 및 시책공모 운영(공무원)
               10,000

  ○각종 시책평가 우수부서 인센티브 지급                19,500

    ―중앙 평가                10,500

      ㆍ1위                 6,000

      ㆍ2위                 3,000

      ㆍ3위                 1,500

    ―도 평가                 9,000

      ㆍ1위                 5,000

      ㆍ2위                 2,500

      ㆍ3위                 1,500

  ○녹색생태도시추진 우수 읍면 인센티브                 3,000

    ―최우수                 1,000

    ―우수                 1,000

    ―노력상                 1,000

      10,000,000원

  2,000,000원 * 3건

  1,000,000원 * 3건

  500,000원 * 3건

  1,000,000원 * 5건

  500,000원 * 5건

  300,000원 * 5건

  1,000,000원 * 1개읍면

  500,000원 * 2개읍면

  200,000원 * 5개읍면

주요군정조정 11,700 6,700 5,000

201 일반운영비 7,700 2,700 5,000

01 사무관리비 7,700 2,700 5,000

  ○일반수용비                 5,600

    ―행정사무감사 수감 소모품 구입
                  600

    ―지방의회 의정비 심의관련 설문조사 용역
                5,000

  ○운영수당                 2,100

    ―의정비심의위원회 참석 수당
                2,100

        600,000원 * 1회

        5,000,000원 * 1회

        70,000원 * 10명 * 3회

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ○의회협력 업무 추진                 2,000

  ○도.군의회 간담회                 2,000

  200,000원 * 10회

  200,000원 * 10회

인구증가시책 추진 343,365 250,815 92,550

201 일반운영비 10,000 12,000 △2,000

01 사무관리비 10,000 12,000 △2,000

  ○일반수용비                10,000
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―인구증가시책 홍보물 제작
               10,000        400원 * 25,000부

301 일반보상금 320,365 238,815 81,550

02 장학금및학자금 27,240 13,240 14,000

  ○셋째아 이상 및 전입세대 고교생 학자금
               24,000

  ○셋째아 이상 및 전입세대 고교생 입학금
                  240

  ○전입학생 지원금                 3,000

      200,000원 * 30명 * 4분기

      12,000원 * 20명

  100,000원 * 30명

12 기타보상금 293,125 225,575 67,550

  ○전입정착금               270,000

  ○자동차번호판 변경 비용                 3,500

  ○쓰레기종량제 봉투지원(30매/30L)
                2,700

  ○주민세 지원                 4,950

  ○관람권 지원                 6,975

  ○국적취득자 지원                 5,000

  300,000원 * 900세대

  35,000원 * 100세대

      3,000원 * 900세대

  5,500원 * 900세대

  3,100원 * 2,250명

  500,000원 * 10명

303 포상금 13,000 0 13,000

01 포상금 13,000 0 13,000

  ○인구증가시책 추진 평가                13,000

    ―최우수                 5,000

    ―우  수                 6,000

    ―장  려                 2,000

  5,000,000원 * 1개부서

  3,000,000원 * 2개부서

  2,000,000원 * 1개부서

군정홍보관리 579,990 506,264 73,726

군정시책홍보 526,200 453,194 73,006

201 일반운영비 506,400 425,394 81,006

01 사무관리비 500,400 418,794 81,606

  ○일반수용비               500,000

    ―주요 군정행사 홍보                99,000

      ㆍTV방송광고                50,000

      ㆍ옥외전광판광고                25,000

      ㆍ디지털 게시판 광고                24,000

    ―연합프리미엄뉴스 구독료
               12,000

    ―일간신문 정기구독
               39,000

    ―지역신문 정기구독
                4,320

    ― 정기간행물 구입                 3,000

      ㆍ월간지                 1,500

      ㆍ주간지                 1,500

    ― 연감 및 도서구입                 1,200

  25,000,000원 * 2회

  25,000,000원 * 1회

  12,000,000원 * 2회

        1,000,000원 * 12월

        13,000원 * 250부 * 12월

        2,500원 * 144부 * 12월

  150,000원 * 10부

  150,000원 * 10부

  200,000원 * 6회
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 군정홍보비                20,000

    ― 군정공고 및 광고               250,000

      ㆍ군정연정공고(지방신문사)
              125,000

      ㆍ지역신문 광고                45,000

      ㆍ일간신문 광고                80,000

    ―군공보발행                 9,000

    ―신문지면스크랩 서비스                 8,400

    ―청사 음악방송 서비스                 1,800

    ―저작권 확보를 위한 프리미엄플러스서비스
      사용료                41,280

    ―홍보 블로그 제작                 2,000

    ―블로그 기자단 운영(원고료)                 9,000

  ○운영수당                   400

    ―블로그 홍보마케팅 및 블로그 작성법 교육
                  400

  2,000,000원 * 10회

          125,000,000원

  3,750,000원 * 12월

  2,000,000원 * 40회

  600,000원 * 15회

  700,000원 * 12월

  150,000원 * 12월

        3,440,000원 * 12월

  2,000,000원

  9,000,000원

        200,000원 * 2회

02 공공운영비 6,000 6,600 △600

  ○공공요금 및 제세                 3,000

    ―홍보아치 전기요금                 3,000

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―군정홍보아치 유지관리                 3,000

  250,000원 * 12월

  1,500,000원 * 2회

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○홍보활동 추진                10,800  225,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

  ○군정주요현안 홍보                 2,000

  ○군정추진성과 보도                 3,000

  ○언론기관 간담회                 2,000

  200,000원 * 10회

  200,000원 * 15회

  200,000원 * 10회

301 일반보상금 2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○블로그 이벤트 지원                 2,000  40,000원 * 50명

군정주요행사기록 53,790 53,070 720

201 일반운영비 50,790 50,070 720

01 사무관리비 50,070 50,070 0

  ○ 일반수용비                50,070

    ― 군정홍보 및 기록보존                10,710

      ㆍ필름구입                 1,200

      ㆍ사진인화지 구입                   810

      ㆍ군정사 사진 인화비                 4,800

  3,000원 * 2종 * 200통

  45,000원 * 3종 * 6회

  400,000원 * 12회
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ군정홍보용 기자재 수선
                1,000

      ㆍ앰프용 밧데리 구입
                  400

      ㆍ향토사진전시실 정비
                1,000

      ㆍ군정홍보 제작용 앨범 구입
                1,500

    ― 군정소식제작·방영                39,000

    ―무선인터넷 요금                   360

          500,000원 * 2종

          200,000원 * 2조 * 1회

          50,000원 * 20매 * 1회

          30,000원 * 50권

  3,250,000원 * 12월

  30,000원 * 12월

02 공공운영비 720 0 720

  ○공공요금 및 제세                   720

    ―스마트패드 요금                   720  30,000원 * 2대 * 12월

405 자산취득비 3,000 3,000 0

01 자산및물품취득비 3,000 3,000 0

  ○홍보장비 구입                 2,000

  ○청내앰프 낙뢰방지회로 설치
                1,000

  500,000원 * 4종

      1,000,000원 * 1대

건전재정운용 298,030 298,230 △200

예산운영 226,830 227,030 △200

201 일반운영비 82,530 83,230 △700

01 사무관리비 82,530 83,230 △700

  ○일반수용비                58,960

    ―기관공통운영                40,000

    ―월간 자치발전 도서구독
                  960

    ―예산안 사업설명서 인쇄
                6,000

    ―예산서 인쇄                12,000

  ○운영수당                 3,570

    ―투자심사위원회 참석수당
                1,050

    ―사회단체보조금지원 심의위원회 참석수당
                  700

    ―지방재정공시 심의위원회 참석수당
                  840

    ―지방재정계획 심의위원회 참석수당
                  980

  ○급량비                20,000

    ―기관공통운영                20,000

  40,000,000원

        5,000원 * 16부 * 12월

        30,000원 * 50부 * 4회

  50,000원 * 60부 * 4회

        70,000원 * 5명 * 3회

        70,000원 * 5명 * 2회

        70,000원 * 6명 * 2회

        70,000원 * 7명 * 2회

  20,000,000원

202 여비 98,100 98,100 0

01 국내여비 98,100 98,100 0

  ○국도비확보 추진                 8,100

  ○기관공통운영                90,000

  225,000원 * 3명 * 12월

  90,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 건전재정운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

  ○국도비확보 추진                 4,000

  ○지역개발 등 현안사업추진                 4,000

  200,000원 * 20회

  200,000원 * 20회

204 직무수행경비 7,200 7,200 0

03 특정업무경비 7,200 7,200 0

  ○예산담당공무원                 7,200  150,000원 * 4명 * 12월

301 일반보상금 5,000 0 5,000

10 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ○재정세미나(공청회) 참석보상                 5,000  5,000,000원

303 포상금 10,000 12,500 △2,500

01 포상금 10,000 12,500 △2,500

  ○국도비예산 확보 성과포상금                10,000  10,000,000원

403 자치단체등자본이전 16,000 16,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 16,000 16,000 0

  ○지방재정관리시스템 유지관리비
               16,000      16,000,000원

생활주변 불편해소 50,000 50,000 0

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

01 민간자본보조 50,000 50,000 0

  ○생활주변불편해소                50,000  50,000,000원

발간실 운영 21,200 21,200 0

201 일반운영비 21,200 21,200 0

01 사무관리비 21,200 21,200 0

  ○일반수용비                21,200

    ―발간실 인쇄용품 구입                16,800

    ―발간실 인쇄기, 제본기, 절단기 소모품 구
      입                 2,400

    ―발간실 인쇄기, 복사기, 절단기 수선
                2,000

  1,400,000원 * 12월

        200,000원 * 12월

        500,000원 * 4회

공직기강 확립 32,101 26,540 5,561

감사활동 32,101 26,540 5,561

201 일반운영비 9,621 3,560 6,061

01 사무관리비 6,710 3,560 3,150

  ○일반수용비                 5,450

    ―감사수감 사무용품 및 비품 구입
                3,000

    ―청렴관련 홍보물 제작                 2,450

  ○운영수당                 1,260

        3,000,000원

  3,500원 * 700개
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 공직기강 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―공직자윤리위원회 참석 수당
                  560

    ―청렴도 향상을 위한 직무교육 강사 수당
                  700

        70,000원 * 4명 * 2회

        700,000원 * 1회

02 공공운영비 2,911 0 2,911

  ○공공요금 및 제세                 2,911

    ―청렴도 설문 자동시스템(UMS)유지관리비
                2,911        2,911,000원

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 8,100 8,100 0

  ○감사활동 업무추진                 8,100  225,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○공직기강확립 업무 추진                 1,000

  ○공직자윤리위원회 운영                   500

  200,000원 * 5회

  250,000원 * 2회

204 직무수행경비 2,880 2,880 0

03 특정업무경비 2,880 2,880 0

  ○감사담당공무원                 2,880  80,000원 * 3명 * 12월

301 일반보상금 10,000 10,000 0

12 기타보상금 10,000 10,000 0

  ○공무원 부조리신고 보상금                10,000  10,000,000원

녹색성장 17,400 17,400 0

녹색성장운영 17,400 17,400 0

201 일반운영비 10,000 9,000 1,000

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○일반수용비                 5,000

    ―녹색성장 홍보물 제작                 5,000  5,000원 * 1,000부

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○공공요금 및 제세                 5,000

    ―가야문화권 광역협의회 시군 분담금
                5,000        5,000,000원

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○녹색성장관련 업무추진
                5,400      225,000원 * 2명 * 12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○광역행정협의 추진                 1,000  20,000원 * 25명 * 2회

301 일반보상금 1,000 2,000 △1,000

10 행사실비보상금 1,000 2,000 △1,000
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 녹색성장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○녹색성장, 광역협의회 참석
                1,000      50,000원 * 5명 * 4회

계약심사 6,360 6,360 0

계약심사 운영 6,360 6,360 0

201 일반운영비 960 960 0

01 사무관리비 960 960 0

  ○일반수용비                   960

    ―시중물가조사지 구입
                  960        20,000원 * 4종 * 12월

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○계약심사 현장확인 및 자료수집
                5,400      225,000원 * 2명 * 12월

행정쟁송 및 법제업무 166,467 158,343 8,124

도              6,668

군            159,799

행정쟁송 75,850 77,850 △2,000

201 일반운영비 32,350 34,350 △2,000

01 사무관리비 30,100 32,100 △2,000

  ○일반수용비                30,100

    ―소송서증 조사비                 1,000

    ―현장검증 수수료                 1,500

    ―소송승소 사례금                 4,000

    ―변호사선임 보수비                20,000

    ―고문변호사 선임수당                 3,600

  100,000원 * 10건

  300,000원 * 5건

  2,000,000원 * 2건

  2,000,000원 * 10건

  300,000원 * 12월

02 공공운영비 2,250 2,250 0

  ○공공요금 및 제세                 2,250

    ―소송인지대                 1,500

    ―소송송달료                   750

  100,000원 * 15건

  50,000원 * 15건

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

  ○소송업무 수행                   500  250,000원 * 2회

303 포상금 2,400 2,400 0

01 포상금 2,400 2,400 0

  ○본안소송(민사, 행정) 승소 포상금
                2,000

  ○신청사건(행정, 민사, 소액) 승소 포상금
                  400

      100,000원 * 10건 * 2명

      20,000원 * 20건

305 배상금등 40,600 40,600 0

01 배상금등 40,600 40,600 0

  ○소송증인 여비 보상                   600  60,000원 * 10명
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소송패소 배상금(구상금 청구)
               40,000      20,000,000원 * 2건

지역통계관리 60,312 60,937 △625

101 인건비 9,426 5,411 4,015

04 기간제근로자등보수 9,426 5,411 4,015

  ○사업체조사                 9,426

    ―사업체조사관리자
                5,264

    ―사업체조사 전산입력 및 내용검토요원
                2,881

    ―사업체조사 관리자 4대 보험료
                  508

    ―사업체조사 전산입력 및 내용검토요원 고용
      보험, 산재보험료                    72

    ―경남관광실태조사 전산입력 및 내용검토 요
      원                   683

    ―경남관광실태조사 전산입력 및 내용검토 요
      원 보험료                    18

        46,790원 * 3명 * 50일 * 75%

        42,670원 * 3명 * 30일 * 75%

        5,263,000원 * 9.64%

        2,880,000원 * 2.5%

        42,670원 * 1명 * 4일 * 4회

        683,000원 * 2.5%

201 일반운영비 41,786 46,426 △4,640

01 사무관리비 39,086 43,726 △4,640

  ○일반수용비                39,086

    ―통계연보 발간                12,000

    ―통계보고서 발간                 2,000

    ―통계조사 홍보물 제작
                1,500

    ―사업체조사 조사원 수당
               17,868

    ―경남관광실태조사원 수당
                5,718

  60,000원 * 200부

  20,000원 * 100부

        50,000원 * 15개 * 2회

        44,670원 * 10명 * 40일

        44,670원 * 4명 * 8일 * 4회

02 공공운영비 2,700 2,700 0

  ○공공요금 및 제세                 2,700

    ―통계연보 우편 발송요금                   450

    ―통계조사 협조 안내문 발송
                2,250

  3,000원 * 150부

        250원 * 4,500매 * 2회

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 8,100 8,100 0

  ○각종 통계자료 조사                 8,100  225,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○통계조사요원 간담회                 1,000  200,000원 * 5회

경남사회통계조사 16,025 5,276 10,749

도              6,668

군              9,357

101 인건비 2,370 1,052 1,318
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,054

군              1,316

04 기간제근로자등보수 2,370 1,052 1,318

  ○경남사회조사                 2,370

    ―조사관리자                 1,030  46,790원 * 11일 * 2명

도                515

군                515

    ―조사관리자 고용, 산재보험료
                   26        1,030,000원 * 2.5%

도                 13

군                 13

    ―내검 및 전산입력요원
                1,281        42,670원 * 6일 * 5명

도                513

군                768

    ―내검 및 전산입력요원 고용, 산재보혐료
                   33        1,281,000원 * 2.5%

도                 13

군                 20

201 일반운영비 13,655 4,224 9,431

도              5,614

군              8,041

01 사무관리비 13,655 4,224 9,431

  ○일반수용비                13,655

    ―경남사회조사 조사원
               12,955        44,670원 * 29명 * 10일

도              4,914

군              8,041

    ―조사원증 및 사무용품 구입 비용
                  700        700,000원

도                700

법제·행정자료 관리 14,280 14,280 0

201 일반운영비 8,280 8,280 0

01 사무관리비 8,280 8,280 0

  ○일반수용비                 6,600

    ―종합법령집 추록 구입
                1,800

    ―대한민국현행법령집 추록 구입
                4,800

  ○운영수당                 1,680

    ―규제개혁위원회 참석 수당
                1,680

        50,000원 * 6부 * 6회

        80,000원 * 6부 * 10회

        70,000원 * 6명 * 4회

405 자산취득비 6,000 6,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○행정자료실 집기 구입                 1,000  500,000원 * 2종

02 도서구입비 5,000 5,000 0
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○행정자료실 도서구입                 5,000  20,000원 * 250권

예비비 7,292,338 4,308,531 2,983,807

예비비 7,292,338 4,308,531 2,983,807

예비비 7,292,338 4,308,531 2,983,807

801 예비비 7,292,338 4,308,531 2,983,807

01 예비비 7,292,338 4,308,531 2,983,807

  ○예비비             7,292,338  7,292,338,000원

사회단체 보조 410,000 390,000 20,000

사회단체 보조 410,000 390,000 20,000

사회단체 보조 410,000 390,000 20,000

307 민간이전 410,000 390,000 20,000

03 사회단체보조금 410,000 390,000 20,000

  ○기관공통               410,000  410,000,000원

행정운영경비(기획감사실) 51,124 51,220 △96

기본경비(기획감사실) 51,124 51,220 △96

기본경비(기획감사실) 51,124 51,220 △96

201 일반운영비 26,224 23,320 2,904

01 사무관리비 26,224 23,320 2,904

  ○일반수용비                 8,800

  ○급량비                17,424

  8,800,000원

  66,000원 *  22명 * 12월

202 여비 13,200 13,200 0

01 국내여비 13,200 13,200 0

  ○기본업무수행                13,200  50,000원 * 22명 * 12월

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기획감사실장(4급)                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 4,200 4,200 0

01 직책급업무수행경비 4,200 4,200 0

  ○직책급업무추진비(4급)                 4,200  350,000원 * 12월
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